'Prl{dtura de Sào ]odi dod CampOd

tdtado de Sao Paulo

LIVRO Nc:> FLS. NO

'lla..ICAOO (A) NO .JORN"t
BOLET IM DO N'.UNIU' 1•.

~. • L\l '2 de.lS.J .JijJ 1· 5

DECRETO NQ 8791/95
de 18 de agost o de 1 995

Introduz alterações no Decreto
06 de abril de 1994,e
providências .

nQ 8377, de
dá out.ras

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais e nos têrmos dos artigos 92, inciso
IX, e 117 , inciso I, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de
1990;

D E C R E T A:

ART. 1Q. Ficam assim alterados os seguintes
dispositivos do Decreto nQ 8377 , de 06 de abril de 1994;

''ART. 2Q. As parcelas não poderão ter valor
inferior a 01 (uma) Unidade Fiscal de Referência para pessoas físicas
e 05 (cinco) Un i dades Fiscai s de Referência para pessoas jurídicas , e
na ocorrência de tal fato, será reduzido o número de parcelas até
atingir os respectivos limites.

ART. 4Q . .. .. ................ . .............. .

I -

II - Divide-se o débito apurado em número de
parcelas solicitadas, convertendo-as em quantidade de U. F.R., vigente
à época do pedido, observado o disposto no artigo 2Q.

data de sua publicação,

18 de agosto de 1995.

I II - revogado . '•

ART. 2Q. Este Decreto entrará em vigor na
revogadas as disposições em contrário . _ h/

Prefeitura Municipal de São José dos~s,

~f~' fiA Angela Mor es G dagnin
Prefeit Muni ipal

[\

1Jrcfdiura de <.Sâo ]ot6i dorl Campod

tt6tado de <São 1Jaulo

LIVRO N9

cont. do DECRETO NQ 8791/95 - fls. 02

FLS. NO

18 de agosto de 1995.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Registrado na Divisão de Formalização de
Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezoito dias do mês de
agosto do ano de hum mil novecentos e no~~a e cinco .

---------- ~ \..=. i\ •

~ato Júnior
Divisão de Formalização e Atos